



## Nyysösten Sukuseuran toimintakertomus ajalta 26.8.2000—1.6.2002

Nyysösten sukuseura perustettiin Varkaudessa 26.8.2000. Perustavassa kokouksessa oli läsnä 31 suvun edustajaa. Seuran kotipaikaksi rekisteröitiin Jäppilä.

Sukuseura merkittiin yhdistysrekisteriin 16.2.2001 nimellä *Nyysösten Sukuseura ry*. Sukuseuran hallitukseen ovat kuuluneet *Paavo Nyysönen* Vantaalta (hallituksen puheenjohtaja), *Heidi Markkanen* Tallinnasta (sihteeri ja jäsenrekisterin hoitaja), *Aki Nyysönen* Savonlinnasta (rauhastonhoitaja), *Reino Nyysönen* (varapuheenjohtaja) ja *Ari Kankkunen* Varkaudesta (sukututkimustoiminta) sekä muina jäseninä ovat olleet *Mauri Nyysönen* Varkaudesta ja *Susanna Järvenpää* Kaustiselta. Tutkimustoimikuntaan ovat kuuluneet kaikki edellä mainitut sekä *Ville Nyysönen* Kuopiosta. Tilintarkastajina ovat toimineet *Kirsi Paasi* Varkaudesta ja *Jorma Nyysönen* Jäppilästä. Seuran hallitus on kokoontunut kuusi kertaa.

Seuraan on liittynyt 129 jäsentä 01.06.2002 mennessä, joista kolme on päätetty nimittää kunniajäseniksi. Kirjeitse on otettu yhteyttä yli 500 Nyysönen -nimen omaavaan henkilöön, joista osa on ulkomailla asuvia.

Seura on käynnistänyt sukuvaakunahankkeen, jota vetää *Kaj Nyysönen* Helsingistä. Vaakunan malli on tällä hetkellä *Heraldissa* seurassa hyväksyttävänä.

Neljä sponsoria on avustanut toimintaamme yli 2000:lla eurolla.

Sukuseura on aloittanut intensiivisen suvun historian tutkimisen. Tällä hetkellä nimenkantajia on rekisteröity noin 2500 ja kantaisän jälkeläisiä noin 11 000. Suvun historiikki on työn alla *Ari Kankkusen* toimesta. Alustava versioikin on tehty, ja sitä pyritään jatkossa täydentämään voimavarojen mukaan.

Seura on käyttänyt ammattitutkijoita lähinnä suvun alkuvaiheiden selvittelyssä. Tutkijoista mainittakoon *Raimo Viikki* Mikkelistä, *Erkki Hämäläinen* Helsingistä sekä *Jari Markkanen* Varkaudesta (Sukututkimustomisto JTM-Palvelu). *Aulis Oja*, *Ilkka Riihimäki* ja *Ari Kankkunen* ovat tehneet suvun tutkimusta jo paljon ennen sukuseuran perustamista. Tutkimustyötä ovat aikaisempina vuosina tehneet rovasti *Osmo Töyry* Kuopiosta, *Leena Land* Hollannista ja *Ulla Nyysönen* Helsingistä. Merkittävän tietomäärän ovat luovuttaneet *Johannes Erhard (Jussi) Nyysönen* Helsingistä, *Susanna Järvenpää* Kaustiselta, *Paavo Nyysönen* Vantaalta, *Veikko Räsänen* Varkaudesta ja *Veikko Nyysönen* Jäppilästä. Kaiken hankitun tiedon on koonnut *Ari Kankkunen*.

Sukuseuran talous on vakaa, sillä kulut on pyritty rajaamaan suhteessa tuloihin eikä lainoja ole otettu. Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita. Taloutta on pyritty tukemaan mm. sukutietojen myynnillä.

Sukuseura on liittynyt Sukuseurojen Keskusliittoon vuonna 2001. Jäsenmaksu on maksettu vuosilta 2001 ja 2002. Sukuseurojen Keskusliiton jäsenenä seura saa Sukuviesti Lehden sekä seurallamme on mahdollisuus saada ilmaista serveritilaa omia internet sivuja varten. Sukuseura on julkaissut tiedotuslehteä kaksi kertaa vuodessa, jota on jaettu seuran jäsenille. Lehden toimituksesta on vastannut *Heidi Markkanen* Tallinnasta.

Nyysösten Sukuseuran hallitus